
UCHWAŁA NR L/412/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXIX/325/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej  "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości  15 629 247,59 zł: 

a) wydatki bieżące  928 280,79 zł 

b) wydatki majątkowe  14 700 966,80  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 982 108,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami  pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie  2 400 000,000, zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 176 921,90 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 298 780,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 106 406,10 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  7 277 880,00 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 295 772,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku Nr 5 i 5a. 

§ 4. 1. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 1 906 600,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) wydatki w kwocie 2 016 600,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



2. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 121 726,15 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat, 
o których mowa w art 92 ust 11 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 180 506,15 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sobków -   
ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.), 

3) przychody w kwocie 58 780,00 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na  rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych. 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów  
budżetowych: przychody – 4 686 049,00 zł, koszty – 4 686 049,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 1. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej  "Dotacje celowe w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik  nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym: 1.1. kredyty – 
1 000 000,00 zł 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 400 000,00 zł, w tym: 2.1. kredyty  2 400 
000,00 zł, w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 u.f.p w kwocie 2 400 000,00 zł 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 2



  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 569 013,52 -324 720,00 2 244 293,52  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 988 786,00 -325 000,00 1 663 786,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 983 786,00 -320 000,00 1 663 786,00 

 

 01095  Pozostała działalność 580 227,52 280,00 580 507,52  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 280,00 2 280,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 164 996,00 -1 500 000,00 664 996,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 111 946,00 -1 500 000,00 611 946,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 990 000,00 -1 500 000,00 490 000,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 584 880,15 3 271 904,00 12 856 784,15 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 775,00 5 800,00 11 575,00  
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 775,00 5 800,00 11 575,00  

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 036 147,00 69 470,00 2 105 617,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 901 346,00 65 000,00 1 966 346,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 500,00 2 500,00 6 000,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 253,00 1 870,00 3 123,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 624 870,00 2 000,00 1 626 870,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 616,00 300,00 916,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 380,00 1 700,00 3 080,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 065 395,15 306 215,43 1 371 610,58 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 810 892,00 82 605,43 893 497,43 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 83 400,00 22 610,00 106 010,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

95 000,00 200 000,00 295 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 777,00 1 000,00 3 777,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 852 693,00 2 888 418,57 7 741 111,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 746 305,00 2 888 418,57 7 634 723,57 

758   Różne rozliczenia 16 908 427,00 55 000,00 16 963 427,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 314 004,00 55 000,00 369 004,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125 761,76 55 000,00 180 761,76 

852   Pomoc społeczna 1 584 224,06 -3 296,00 1 580 928,06 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 100,00 -1 796,00 5 304,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 100,00 -1 796,00 5 304,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 050,00 -1 500,00 11 550,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

855   Rodzina 8 663 654,70 -30 500,00 8 633 154,70 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 011 519,00 -21 500,00 3 990 019,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 -18 000,00 7 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 443 424,00 -9 000,00 4 434 424,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 -8 000,00 27 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 413 925,45 -915 994,00 11 497 931,45 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 016 600,00 -107 300,00 1 909 300,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 2



  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 016 600,00 -110 000,00 1 906 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 1 400,00 1 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 1 300,00 1 300,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 722 258,45 -557 862,00 3 164 396,45 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 681,45 5 897,00 22 578,45 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 014 210,00 -430 000,00 1 584 210,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

1 691 367,00 -133 759,00 1 557 608,00 

 90095  Pozostała działalność 5 490 190,00 -250 832,00 5 239 358,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 667 547,05 -235 285,00 4 432 262,05 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

22 147,95 -15 547,00 6 600,95 

926   Kultura fizyczna 424 394,00 -424 394,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 424 394,00 -424 394,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

424 394,00 -424 394,00 0,00 

         
Razem: 68 798 847,65 128 000,00 68 926 847,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 444 160,52 -150 000,00 4 294 160,52 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 707 933,00 -150 000,00 3 557 933,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 482 382,00 -150 000,00 1 332 382,00 

600   Transport i łączność 8 726 389,00 -400 000,00 8 326 389,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 535 000,00 -380 000,00 155 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

530 000,00 -380 000,00 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 896 994,00 30 000,00 1 926 994,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 800,00 30 000,00 475 800,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 6 250 395,00 -30 000,00 6 220 395,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 574 259,00 -30 000,00 2 544 259,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 26 000,00 -20 000,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 228 500,00 -12 000,00 216 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 500,00 -12 000,00 204 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 949,00 -12 000,00 51 949,00 

710   Działalność usługowa 376 900,00 -143 100,00 233 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 323 600,00 -138 100,00 185 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 600,00 -138 100,00 182 500,00 

 71095  Pozostała działalność 47 500,00 -5 000,00 42 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -5 000,00 42 500,00 

750   Administracja publiczna 5 068 117,18 135 000,00 5 203 117,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 058 989,41 135 000,00 4 193 989,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600 004,90 50 000,00 2 650 004,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 022,00 30 000,00 458 022,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 20 000,00 230 000,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 264 870,00 20 000,00 284 870,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 565 900,00 -90 000,00 475 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 380,00 -20 000,00 234 380,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 95 000,00 -70 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -70 000,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 270 910,00 62 090,00 333 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

270 910,00 62 090,00 333 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

270 910,00 62 090,00 333 000,00 

851   Ochrona zdrowia 182 856,15 22 610,00 205 466,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 506,15 22 610,00 197 116,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 106,15 22 610,00 33 716,15 

852   Pomoc społeczna 2 511 361,30 -3 745,00 2 507 616,30 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 200,00 -600,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 451,00 -900,00 93 551,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -900,00 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 -1 800,00 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 -1 800,00 200,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 645,00 -445,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 645,00 -445,00 200,00 

855   Rodzina 9 033 935,76 -26 755,00 9 007 180,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 011 519,00 -21 500,00 3 990 019,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

25 000,00 -18 000,00 7 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 418 424,00 -9 000,00 4 409 424,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 2



  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

35 000,00 -8 000,00 27 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 73 706,00 3 745,00 77 451,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 767,00 3 126,00 56 893,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 920,00 516,00 10 436,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 417,00 68,00 1 485,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 747,00 35,00 2 782,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 013 673,45 -651 100,00 15 362 573,45 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 37 120,00 -22 000,00 15 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 120,00 -22 000,00 10 120,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 000,00 -10 000,00 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 -10 000,00 89 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 034 858,45 -500 000,00 3 534 858,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 560,00 -500 000,00 131 560,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 169 993,00 -100 000,00 2 069 993,00 

  4260 Zakup energii 290 000,00 -100 000,00 190 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 587 102,00 -19 100,00 7 568 002,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619 000,00 -8 000,00 611 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 286 880,00 -5 100,00 281 780,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 245 450,00 -24 000,00 2 221 450,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 -24 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -14 000,00 0,00 

  
4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 986 894,00 -36 000,00 950 894,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 986 894,00 -36 000,00 950 894,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -27 000,00 3 000,00 

         
Razem: 76 225 955,65 -1 317 000,00 74 908 955,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 3



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - I etap, Zadanie 2 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - II etap,

6 623 491,00 1 598 799,00 388 143,00 760 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

450 656,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Stare Kotlice i Nowe Kotlice

2 879 572,00 649 239,00 39 239,00 400 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

210 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 
  

3 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Chomentów
1 253 895,00 1 223 895,00 1 223 895,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01044
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków - III etap
4 100 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



  

5 600 60016

Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Sobków-"Polski ład-

PGR"

3 060 000,00 30 000,00 30 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

6 600 60016

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi gminne "Polski ład"

2 692 270,00 1 434 414,00 269 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 164 914,00
Urząd Gminy 

Sobków 

7 600 60017

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi wewnętrzne "Polski 

ład"

7 297 230,00 4 088 086,00 930 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 157 586,00
Urząd Gminy 

Sobków 

8 700 70005

Przebudowa budynku OSP w 

Mokrsku Górnym (w tym FS Mokrsko 

Dolne 18 294,17 zł,   FS Mokrsko 

Górne 16 037,48zł)

160 000,00 60 000,00 60 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

9 801 80101

Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Chomentowie na 

działce Nr 287  (w tym FS 27 023,74)

90 000,00 75 000,00 75 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

10 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole i 

żłobek

4 825 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

11 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
37 900,80 37 900,80 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

37 900,80

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

12 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Gminy Sobków

3 541 577,00 3 491 577,00 1 477 367,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 014 210,00
Urząd Gminy 

Sobków 

13 900 90015
Poprawa efektywności oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sobków
2 484 098,00 1 689 993,00 189 993,00 300 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 200 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

14 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
325 000,00 125 000,00 125 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

15 900 90095
Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Sobkowie
1 230 720,00 886 433,00 170 433,00 300 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

416 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

16 9000 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

10 338 245,00 5 329 289,00 697 289,00 640 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 992 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

17 900 90095
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Korytnica
510 000,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

18 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Wierzbica na 

działce Nr 106 (w tym FS 14 228,91zł)

148 172,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 2



  

19 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce Nr 249/3 i 

249/4 w msc. Wólka Kawęcka  (w tym 

FS 12 560,93 zł)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

20 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Niziny  na działce 

Nr 28 (w tym FS 10 000,00)

129 374,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

21 900 90095

Poprawa atrakcyjności w Gminie 

Sobków poprzez tworzenie miejsc 

rekreacyjnych i placów zabaw:       1/ 

Zagospodarowanie placu zabaw przy 

Szkole Podst. w Sokołowie Dolnym                                          

2/ Zagospodarowanie placu zabaw w 

Lipie                                           3/ 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy Świetlicy Wiejskiej 

w Bizorędzie                    4/ 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy Szkole Podst. w 

Chomentowie

567 700,00 320 000,00 172 167,00

A.     

B.     

C.     

D.

22 147,95 125 685,05
Urząd Gminy 

Sobków 

22 921 92105

Przebudowa, rozbudowa i częściowa 

zmiana sposobu użytkowania 

budynku OSP na świetlicę wiejską w 

Sobkowie (w tym FS 44 058,40 zł)

185 848,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

23 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP 

na świetlicę wiejską  w m. Korytnica

1 160 177,00 520 000,00 280 000,00 240 000,00   

A.     

B.     

C.     

D.

,00
Urząd Gminy 

Sobków 

24 921 92105
Przebudowa i wyposażenie obiektu 

kultury w Staniowicach                                      
640 000,00 600 000,00 258 537,00

A.     

B.     

C.     

D.

341 463,00
Urząd Gminy 

Sobków 

25 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 

w Bizorędzie  (w tym FS 12 908,29 zł)

0,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

26 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego wokół świetlicy wiejskiej 

w Lipie  (w tym FS 21 468,75 zł)

0,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

27 926 92605

Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie 

Sobkow wramach programu Sportowa 

Polska (Brzegi, Sobków)

1 661 000,00 885 394,00 461 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

424 394,00
Urząd Gminy 

Sobków 

55 991 269,80 23 291 019,80 7 094 063,00 240 000,00 ,00 2 400 000,00 ,00 4 769 041,95 8 787 914,85Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 3



  

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - I etap, Zadanie 2 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - II etap,

30 000,00 5 000,00 1 178,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 822,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 710 71004

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków

365 679,00 150 000,00 150 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 710 71004

Zmiana Nr 5 studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków 

(wprowadzenie terenów pod instalacje 

fotowoltaiczne)

73 185,00 16 101,00 16 101,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 853 85395
Świetlice środowiskowe w Gminie 

Sobków
1 122 660,00 376 497,59 0,00 106 406,10

A.     

B.     

C.     

D.

18 870,03 251 221,46

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Sobkowie

5 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
333 135,20 214 299,20 37 830,00

A.     

B.     

C.     

D.

176 469,20

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

1 924 659,20 761 897,79 205 109,00 ,00 106 406,10 ,00 ,00 18 870,03 431 512,66

57 915 929,00 24 052 917,59 7 299 172,00 240 000,00 106 406,10 2 400 000,00 ,00 4 787 911,98 9 219 427,51

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 383038T 

Osowa - Brzeźno, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Osowa (w tym FS 29 293,80)

131 300,00 0,00 131 300,00 131 300,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

2 600 60016
Odwodnienie drogi gminnej Nr 383013T 

Niziny - Staniowice w m. Staniowice. 
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

3 600 60016
Odwodnienie/korytowanie drogi gminnej Nr 

383005T Korytnica – Lipa w m. Lipa 
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

4 600 60016

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 976/1 i 

1992 od km 0+000 do km 0+537w 

miejscowości Korytnica.                                                        

(w tym.FS 20 000,00 zł)

1 045 373,00 0,00 1 045 373,00 565 000,00
A.  

B. C.  

D.

480 373,00

Urząd 

Gminy 

Sobków

5 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 187 w 

m. Jawór, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej                                    

(w tym FS 17 123,36)

69 200,00 0,00 69 200,00 69 200,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

6 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 369 w 

m. Żerniki, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej                                           

(w tym FS 14 200,86)

59 700,00 0,00 59 700,00 59 700,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

7 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ewid. 341 

w m. Sokołów Górny
72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

8 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Nr ewid. 330 

w m. Mokrsko Dolne
90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+1

1)

kredyty

i pożyczki

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

Zmiana Po zmianie

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



9 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej oznaczonej 

nr ew. 204/2  w m. Szczepanów, polegająca 

na wykonaniu nawierzchni asfaltowej                                        

(w tym FS 13  385,51).

13 386,00 0,00 13 386,00 13 386,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej oznaczonej 

nr ew. 204/2  w m. Szczepanów  i nr ew. 

305 w m. Brzegi, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej                                       

45 400,00 0,00 45 400,00 45 400,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

11 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr  84 w 

m. Korytnica, polegajaca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej (w tym FS 20 000,00)

156 000,00 0,00 156 000,00 156 000,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

12 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 231 w 

m. Sokołów Dolny, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej 

62 700,00 0,00 62 700,00 62 700,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

13 600 60078

Opracowanie dokumentacji projektowych na 

przebudowę dróg gminnych i wewnętrznych 

w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

14 700 70005
Zakup części nieruchomości Nr 72/1, obręb 

Miąsowa - pod drogę
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

15 700 70005
Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP 

w Brzegach
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

16 720 72095 Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 97 736,00 0,00 97 736,00 0,00
A.  

B. C.  

D.

97 736,00

Urząd 

Gminy 

Sobków

17 801 80101

Zagospodarowanie terenu przy ZPO w 

Brzegach (w tym FS: Bizoręda 4 000,00, 

Brzegi 10 000,00 Brzeźno 2 838,43,                                           

Żerniki 5 000,00)

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

18 801 80101
Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w msc. Miąsowa
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

19 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Choiny (w tm z FS 8 351,32)
11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

20 900 90095

Czyszczenie stawu oraz zagospodarowanie 

terenu przy stawie w msc. Mzurowa (w tym 

FS 32 146,62)

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

21 900 90095

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 

dzialce Nr 316 w msc. Brzegi                                            

(w tym FS 22 637,21)

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 2



22 900 90095

Uporządkowanie izagospodarowanie placu 

przy byłej szkole podstawowej w Miąsowej 

na działce nr 145 (w tm FS Miąsowa 4 

000,00, Osowa 3 000,00)

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

23 921 92105
Przebudowa budynku  Świetlicy Wiejskiej w 

Sokołowie Dolnym (w tym FS 32 303,22)
140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

24 921 92105

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

wokół Świetlicy na działkach 67 i 68 w msc. 

Karsy (w tym FS 12 208,10)

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

25 921 92105
Doposażenie placu zabaw przy Świetlicy 

Wiejskiej w Brzeźnie
11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

26 926 92605
Wykonanie oświetlenia stadionu w msc. 

Sobków
11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

A.  

B. C.  

D.

Urząd 

Gminy 

Sobków

2 281 795,00  2 250 795,00 1 672 686,00 0,00 0,00 xx 480 373,00 97 736,00 xxRazem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 3



 

 

  

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

298 780,00 0,00 298 780,00 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

106 406,10 0,00 106 406,10 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 917 693,90 1 555 000,00 4 472 693,90  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 400 000,00 - 3 000 000,00 2 400 000,00  

 
 Razem: 8722880,0000 Razem: -1445000,0000 Razem: 7277880,0000  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



 

 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 137 892,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 157 880,00  

 
 Razem: 1295772,0000  

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy    

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielona dla powiatu 

na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych, w tym:                                 

600 60014 6300 150 000,00 150 000,00

1. Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0154T Mosty - Choiny - 

Żerniki - Brzegi, polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Brzegi 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

z tego:

Wydatki ogółem
Dochody 

ogółem Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

§

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień

RozdziałDziałNazwa zadania

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

§

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



2. Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0154T Mosty - Choiny - 

Żerniki - Brzegi, polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. 

Żerniki 

3. Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0151T Mniszek - Mzurowa - 

Miąsowa, polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. 

Mzurowa

4. Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0158T Mnichów - Motkowice - 

Imielno, polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. 

Mokrsko Górne 

2. Dotacja celowa na 

dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowych

921 92105 2710 1 000,00 1 000,00 1 000,00

151 000,00 1 000,00 1 000,00 150 000,00ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 2



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00

01044 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00

80 000,00 1 053 192,00 1 053 192,00 80 000,00

80 000,00 1 053 192,00 1 053 192,00 80 000,00

927 457,00 927 457,00

32 400,00 32 400,00

959 857,00 959 857,00 80 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00

80 000,00 4 686 049,00 173 000,00 4 686 049,00 173 000,00 80 000,00

Przychody

wpłata do 

budżetu
majątkowe

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Rolnictwo i łowiectwo

celowa na 

inwestycje

Razem

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przedmiotowa

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 rok

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
ogółemogółem

Koszty

w tym: 

na pierwsze 

wyposażeni

e

Amortyzacja

w tym: dotacja z budżetu

90001

Zakład budżetowy 

Wodociągi 

Gminne w 

Sobkowie Razem

900

Razem

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

90003
Oczyszczanie miast i wsi

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Ogółem

40002
400

Gospodarka komunalna ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

01043

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków 

sieci wodociągowej na terenie Gminy Sobków 

w msc.   Stare Kotlice, Miąsowa, Korytnica,  

Brzegi,

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

142 000,00

2 010 01044 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków 

sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Sobków 

w msc.   Sokołów Dolny, Sokołów Górny, 

Brzeźno, Mzurowa, Sobków, Mokrsko Dolne.                                                                                                                                                                                

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

31 000,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

dla powiatu na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych, w tym:                                                    

Powiat Jędrzejowski 150 000,00

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T 

Mosty - Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Brzegi 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T 

Mosty - Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Żerniki 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0151T 

Mniszek - Mzurowa - Miąsowa - polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Mzurowa 

4. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0158T 

Mnichów - Motkowice - Imielno polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. Mokrsko Górne 

4 921 92105 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Starostwo Powiatowe 

w Jędrzejowie
1 000,00

324 000,00

1 754 75412 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP w Korytnicy

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Korytnicty
20 000,00

2 921 92105 6230

Dotacja celowa na realizację inwestycji  

"Przebudowa, rozbudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP na 

świetlicę wiejską w Sobkowie" 

współfinansowanej ze środków europejskich

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sobkowie
310 000,00

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2022 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/412/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



3 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
8 000,00

4 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
60 000,00

398 000,00

722 000,00

Razem

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku dochody dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 335 781,00 zł, w tym: 

1. W dziale 010 rozdz. 01095 § 0750 o kwotę 280,00 zł z wpływów za dzierżawę obwodów łowieckich 

2. W dziale 756 o kwotę 3 271 904,00 zł na podstawie wykonania dochodów do dnia 31.10.2022 r. oraz 
przewidywanego wykonania dochodów do końca 2022 r., w tym: 

1/ rozdz. 75601 § 0350 o kwotę 5 800,00 z wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej, 

2/ rozdz. 75615 o kwotę 69 470,00 zł, z czego: 

- z wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych - 65 000,00 zł, 

- z wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych - 2 500,00 zł 

- z wpływów z tytułu kosztów upomnień - 100,00 zł 

- z wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat - 1 870,00 zł 

3/ rozdz. 75616 o kwotę 2 000,00 zł, z czego: 

- z wpływów z tytułu kosztów upomnień - 300,00 zł 

- z wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat- 1 700,00 zł 

4/ rozdz. 75618 o kwotę 306 215,43 zł, z czego: 

- z wpływów z opłaty eksploatacyjnej - 82 605,43 zł 

- z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 22 610,00 zł 

- z wpływów z opłaty planistycznej - 200 000,00 zł 

- z wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat opłat - 1 000,00 zł 

5/ rozdz. 75621 § 0010 o kwotę 2 888 418,57 zł z wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych na 
podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 30.09.2022 r. 

3. W dziale 758 rozdz. 75814 §  0920 o kwotę 55 000,00 zł z wpływów z odsetek od środków na lokatach 
bankowych 

4. W dziale 900 o kwotę 8 597,00 zł , w tym: 

1/ rozdz. 90002 o kwotę 2 700,00 zł z wpływów z tytułu kosztów upomnień oraz odsetek od nieterminowych 
wpłat opłat za odpady komunalne 

2/ rozdz. 90005 o kwotę 5 897,00 zł z wpływu środków z WFOŚiGW w Kielcach na dofinansowanie 
Programu "Czyste powietrze" 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3 207 781,00 zł, w tym: 

1. W dziale 010 rozdz. 01044 o kwotę 325 000,00 zł, z czego: 

- § 2057 o kwotę 5 000,00 zł z tytułu dofinansowania kosztów zarządzania projektem pn. „Poprawa 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sobków poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z infrastrukturą towarzysząca w m. Brzegi" 

- § 6257 o kwotę 320 000,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej zadania  pn. 
„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sobków poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Brzegi". Zadanie to zostało zakończone, lecz nie zostało rozliczone. 

2. W dziale 700 rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 1 500 000,00 zł z wpływów ze sprzedaży nieruchomości, na 
które pomimo kilkukrotnego  ogłaszania przetargów brak było chętnych na ich zakup 

3. W dziale 852 o kwotę 3 296,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 1



1/ rozdz. 85202 o kwotę 1 796,00 zł z wpływów z opłat za pobyt w DPS 

2/ rozdz. 85228 o kwotę 1 500,00 z wpływów za usługi opiekuńcze 

4. W dziale 855 o kwotę 30 500,00 zł, w tym: 

1/ rozdz. 85501 o kwotę 21 500,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego 
przez świadczeniobiorców wraz z odsetkami 

2/ rozdz. 85502 o kwotę 9 000,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez 
świadczeniobiorców wraz z odsetkami 

5. Dział 900 o kwotę 924 591,00 zł, w tym: 

1/ rozdz. 90002 o kwotę 110 000,00 z wpływów z opłat za odpady komunalne 

2/ rozdz. 90005 o kwotę 563 759,00 zł, z czego: 

- kwota 430 000,00 z tytułu dotacji na dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej zadania pn. "Instalacja 
systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Sobków" oaz kwota  133 759,00 zł 
z tytułu wpłat ludności na współfinansowanie tego zadania. Zadanie to zostało zakończone lecz nie zostało 
rozliczone. 

3/ rozdz. 90095 o kwotę 250 832,00 zł, z czego: 

- kwota 147 000,00 zł z tytułu dotacji z budżetu Unii Europejskiej  na dofinansowanie zadania 
pn."Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Sobkowie". Zadanie to zostało zrealizowane lecz 
nie zostało rozliczone 

- kwota 103 832,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania pn. "Poprawa atrakcyjności w Gminie 
Sobków poprzez tworzenie miejsc rekreacyjnych i placów zabaw", z czego kwota 88 285,00 zł z budżetu Unii 
Europejskiej oraz kwota 15 547,00 zł z budżetu państwa. Zadanie planowane jest do wykonania do końca 
2022 r., lecz nie zostanie rozliczone. 

6. W dziale 926 rozdz. 92605 o kwotę 424 394,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania pn. 
"Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Sobków w ramach programu Sportowa 
Polska". Realizację zadania zaplanowano na lata 2022-2023. Wpływ dotacji nastąpi po rozliczeniu zadania. 

W załączniku wydatki dokonuje się następujących zmian 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 536 700,00 zł, w tym:  

1. W dziale 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 150 000,00 zł, ze środków pozostałych po  zakończonej 
inwestycji „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sobków poprzez budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Brzegi" 

2. W dziale 600 o kwotę 400 000,00 zł, z czego: 

1/ rozdz. 60014 o kwotę 380 000,00 zł z zaplanowanej dotacji dla Powiatu Jędrzejowskiego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych na terenie Gminy Sobków 

2/ rozdz. 60078 o kwotę 20 000,00 zł z zadania "Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę 
dróg gminnych i wewnętrznych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych" 

3. W dziale 700 o kwotę rozdz. 70005 o kwotę 12 000,00 zł ze środków zaplanowanych na wyceny, podziały 
działek 

4. W dziale 710 o kwotę 143 100,00 zł, z czego: 

1/ w rozdz.71004 o kwotę 138 100,00 zł ze środków zaplanowanych na zmiany w MPZP Gminy 

2/ w rozdz. 71095 o kwotę 5 000,00 zł ze środków na opracowanie projektów decyzji 

o  warunkach zabudowy 

5. W dziale 754  o kwotę 90 000,00 zł, z czego: 

1/ rozdz. 75412 o kwotę 20 000,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej  dla OSP Brzegi na 
dofinansowanie zakupu średniego zestawu narzędzi hydraulicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 2



2/ rozdz. 75421 o kwotę 70 000,00 zł ze środków zaplanowanych na zadania związane 

z  pomocą dla uchodźców z Ukrainy 

6. W dziale 855 o kwotę 30 500,00 zł z tytułu zwrotu środków do Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, w tym: 

1/ rozdz. 85501 o kwotę 21 500,00  z tytułu nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego przez 
świadczeniobiorców wraz z odsetkami 

2/ rozdz. 85502 o kwotę 9 000,00 zł z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez 
świadczeniobiorców wraz z odsetkami 

7. W dziale 900 o kwotę 651 100,00 zł, w tym: 

1/ rozdz. 90003 o kwotę 22 000,00 zł z pozostałych środków zaplanowanych na odbiór folii rolniczej 

2/ rozdz. 90004 o kwotę 10 000,00 zł ze środków na utrzymanie zieleni na działkach gminnych 

3/ rozdz. 90005 o kwotę 500 000,00 zł ze środków zaplanowanych na realizację zadania "Instalacja 
systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Sobków".  Zadanie to zostało 
zakończone. 

4/ rozdz. 90015 o kwotę 100 000,00 zł ze środków zaplanowanych na zapłatę za energię elektryczną 
dotyczącą oświetlenia ulicznego 

5/ rozdz. 90095 o kwotę 19 100,00 zł ze środków zaplanowanych na ochronę środowiska. 

8. W dziale 921 rozdz. 92120 o kwotę 24 000,00 zł ze środków zaplanowanych na ochronę zabytków 

9. W dziale 926 rozdz. 92605 o kwotę 36 000,00 zł ze środków zaplanowanych na zadania 

z zakresu kultury fizycznej. 

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  219 700,00 zł, w tym: 

1. W dziale 750 rozdz. 75023 o kwotę 135 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz pochodnymi 
pracowników, na zakup energii elektrycznej , zakup materiałów biurowych oraz zakup usług niezbędnych do 
funkcjonowania Urzędu Gminy 

2. W dziale 757 rozdz. 75702 o kwotę 62 090,00 zł na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczki 

3. W dziale 851 rozdz. 85154 o kwotę 22 610,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań  w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dokonuje się przeniesienia wydatków  

1. W dziale 600 dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 30 000,00 zł z rozdz. 60017 §  6050 do 
rozdz. 60016 §  6050 zaplanowanych na wkład własny -na zadane "Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Sobków " w ramach Programu "Polski ład - PGR" 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 745,00 zł, z czego: 

1/  rozdz.85205 o kwotę 600,00 zł 

2/ rozdz. 85214 o kwotę 900,00 zł 

3/ rozdz. 85215 o kwotę 1 800,00 zł 

4/ rozdz. 85220 o kwotę 445,00 zł 

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 855 rozdz. 85504 o kwotę 3 745,00 zł 

na zadania z zakresu wspierania rodziny 

 

 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 926 rozdz. 92605 §  6050 kwoty 11 000,00 zł, z zadania 
inwestycyjnego rocznego pn. "Wykonanie oświetlenia stadionu w msc. Sobków" na zadanie inwestycyjne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 3



wieloletnie pn. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Sobków w ramach programu 
Sportowa Polska ". 

Zmniejsza się przychody z tytułu kredytu o kwotę 3 000 000,00 zł. Po zmianie przychody z kredytu wyniosą 
2 400 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się przychody z wolnych środków o kwotę 1 555 000,00 zł. Po 
zmianie przychody budżetu wynoszą 7 277 880,00 zł. 

Po zmniejszeniu planowanego do zaciągnięcia w 2022 roku kredytu do kwoty 2 400 000,00 zł, zadłużenie na 
31.12.2022 r. wyniesie 7 426 707,75 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian, deficyt budżetu gminy uległ zmniejszeniu i po zmianie wynosi                   
5 982 108,00 zł, przychody budżetu  po zmianie wynoszą 7 277 880,00 zł, rozchody budżetu wynoszą 1 295 
722,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55562C8-86D5-4D39-9F1B-1C7F989BD55F. Podpisany Strona 4



5.12.2022, 11:27 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok. | eSesja.pl

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/939266/244abd30d481486 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok.

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Lista imienna

ZA (11)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Piorun Paweł Pyjas Józef

Strojek Wiktor Syncerz Beata Szlembarski Stanisław

Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (4)

Dziopa Paweł Gabryś Anna Kuś Mateusz Tkacz Kamila

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

